



# Hoptrup Frivillige Brandværn



Hoptrup den 09-08-2023

## Dagsorden Bestyrelsesmøde den 09. Aug. 2023 kl. 19.00

Møde nr. 8 afholdes på Hoptrup Brandstation.

DAGSORDEN:	REFERAT:
<p>Dagsorden:</p> <p>1: Siden sidst 1a: Godkendelse af referat 1b: Andet siden sidst 2: Igangværende sager 2a: Lejlighed/kælder 2b: Station ind og udvendig 2c: Vandslange i vaskehal 2d: Julebelysning 2e: Nye skabe 2f: Familiefest 3: Beslutningsreferat 4: Økonomi 4a: Konti 4b: Hævekort 5: Eventuelt</p> <p>AFBUD FRA:</p> <p>ingen</p> <p>Referent: Lorenz Christensen</p>	<p>Siden sidst:</p> <p>1a: Godkendelse af tidligere referat: Punktet udsættes da sidste referat ikke er offentliggjort – forglemmelse fra sekretærs side. 1b: Andet siden sidst: - vi har haft 5 udrykninger siden sidste bestyrelsesmøde - opvaskemaskinen i lejligheden er skiftet og robotstøvsuger på stationen er repareret - vi har haft frigørelsesøvelse -Jens Peter fejede garagen dagen efter -Printer og lamineringsmaskine er kommet på stationen. -Nyt internet er installeret på stationen -Vi har været til vandsjov på Sønderballe</p> <p>Lejrskole</p> <p>-Der har været en hændelse med kommunikation på en udrykning. Der har efterfølgende været en del kommunikation. Kaptajnen har sammen med Henrik Saaby ordnet situationen. Der var bl.a. problemer med ADR regler og tunge løft. -Der er kommet et skema og en mappe for at gennemgå "omtanke" efter indsatser.</p> <p>2: Igangværende sager: 2a: Lejlighed/kælder: Kaptajnen har snakket med Torben Hansen – som skulle give svar hvornår det skal være færdigt. Brian har snakket med Rene Nielsen om noget vand. Vi skal til at være færdige i kælderen. Brian tænker at vi skal være færdig med det i september. Lejer er godt tilfreds med lejemålet.</p>



# Hoptrup Frivillige Brandværn



2b: Station ind- og udvendig: Brand og Redning har været her fredag kl. 0900. Vores station er fin og ser godt ud. Brand og redning vil være med til at betale plader over smøregraven.

Der kommer en ekstra skraldespand til dåser.

Hvis vi skal have tømt skraldecontainere, så skal vi ringe til Marius Petersen - 7552 2144.

2c: Vandslange i vaskehallen: Jens Peter kender en der har et skab vi kan erstatte vaskeslangen med. Nypris er 6000 kroner – vi kan få det for 2000 med vel 25 meter slange.

Vi må ikke bruge for meget vand hernede – vi kan godt bruge men med forsigtighed.

Lorenz får den gamle slange.

2d: Julebelysning bidrag: Vi er blevet bedt om at deltage i indkøb af julebelysning. Bestyrelsen har drøftet om at vi deltager med et beløb.

2e: Nye Skabe: Vi drøftede nye skabe. Vi aftalte at bestyrelsen vil bringe økonomi for nye skabe frem for næste generalforsamling som et forslag og derefter få det tillagt budgettet.

2f: Familiefest for værnet: Brian har snakket med Torben som vil vende det med festudvalget.

3: Beslutningsreferat:

- Bestyrelsen indstiller og beslutter enstemmigt at købe skabet.
- Bestyrelsen indstiller og beslutter enstemmigt at støtte op om borgerforeningens ønske.

4: Økonomi:

4a: Conti: Rentestigninger har gjort at vi ikke har bundet rentesatsen endnu. Vi afventer og indhenter et nyt tilbud næste gang rentestigningerne kommer.

4b: Hævekort: Er i bestilling.

5: Eventuelt:

- Thomas, Henrik og Jesper er i gang med rekruttering – de laver en film.

Henrik tager fat i «Bliv Brandmand nu» - og vi kan godt låne banner m.m.

Vi skal tage en snak med folk der bor i byen/området. Thomas vil gerne tage de unge med på garageaften og vise dem bil og udstyr.



# Hoptrup Frivillige Brandværn



- Thomas har snakket med Lars Krogh. Vores indsatsstøj er sat i bestilling. Vores motto kommer til at stå på skulderen.
- Næste øvelse er 04.09 – vi skal på virksomhedsbesøg på kraftvarmeværket. Thomas har planlagt øvelse sammen med Løjt – for at vi kan lære hinanden lidt at kende. Denne bliver i 11. måned.
- Anders Refshauge spørger til om Claus må komme med på tavlen over æresmedlemmer. Vi vil overlade dette til generalforsamlingen, også hvorvidt Inger kan optages over listen af brandmandsenker.
- Brian har meldt os til Byfesten i Hoptrup. Vi må finde ud af hvad vi må og ikke må – Brian har teten og kontakter Irene. Byfesten er den 19.08.